
부서: 상황대책과
정책: 박람회준비 총력추진
단위: 박람회 점검체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상황대책과 87,272 55,094 32,178

박람회준비 총력추진 18,000 0 18,000

박람회 점검체계 구축 18,000 0 18,000

박람회준비사업 점검·조정 18,000 0 18,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○ 일반수용비                 8,000                  0            8,000

    ㅇ 박람회 준비사업별 종합시행 계획 책자 제
      작                 2,000                  0            2,000

    ㅇ 박람회 추진상황 현황판 설치
                6,000                  0            6,000

        20,000원 * 100부

        3,000,000원 * 2개

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

  ○ 박람회 총괄대책 수립관련 타 시군 벤치마킹
                  900                  0              900

  ○ 박람회 준비사업 도로·교통 현장점검
                3,200                  0            3,200

  ○ 도로교통 우수사례 타 시도 벤치마킹
                2,700                  0            2,700

  ○ 관광·숙박 등 준비사업 현장 점검
                3,200                  0            3,200

      75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

      20,000원 * 2명 * 8일 * 10월

      75,000원 * 2명 * 2일 * 9회

      20,000원 * 2명 * 8일 * 10회

행정운영경비(상황대책과) 69,272 55,094 14,178

기본경비 69,272 55,094 14,178

기본경비 69,272 55,094 14,178

201 일반운영비 49,109 38,906 10,203

01 사무관리비 41,020 35,817 5,203

  ○ 일반수용비 총액계상                25,900             21,850            4,050

  ○ 급량비 총액계상                15,120             13,967            1,153

  경정 25,900,000원

  경정 15,120,000원

02 공공운영비 8,089 3,089 5,000

  ○ 시설장비유지비                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 조직개편에 따른 사무실 환경정비
                5,000                  0            5,000        5,000,000원 * 1식

202 여비 17,163 13,188 3,975

01 국내여비 16,875 12,900 3,975

  ○ 부서운영 총액계상                16,875             12,900            3,975  경정 16,875,000원




